



Ann-Marie Isgren njuter av sina kroppkakor, trots att det bara var en vecka sedan hon åt dem sist.

FOTO: MARISOL LOPEZ

150 seniorer bjöds på klassisk kroppkakefest

Det bjöds på både kroppkakor och underhållning på Folkets Hus i Lindsdal. Mötesvärdinnorna serverade kroppkakorna och som tillbehör fanns det både grädde, lingon och smör.

KALMAR. Under eftermiddagen i måndags satt flera seniorer tillsammans och åt kroppkakor.

Det var SPF seniorerna som hade sin årliga kroppkaksfest i Folkets Hus i Lindsdal. Förutom kroppkakor bjöds det även på både musik, visor och roliga historier.

– Man kommer hit för den sociala gemenskapen. Det är också gott med kroppkakor, vi brukar laga det hemma. Eller det är hustrun som lagar dem men jag brukar skala potatisen, säger Kennet Gustafsson.

Det var inte bara Gus-



Kennet Gustafsson tog sig en andra omgång.

tafsson som uppskattade dagens kroppkakor.

– Vi fick tre kroppkakor

per person men det räcker för mig. Jag är den personen som gillar att ha smör till men även lite grädde, säger Åke Muhr.

Det var runt 150 personer närvarande på kroppkaksfesten och alla var från 60 år och uppåt.

– Jag är 80 plus och jag dricker alltid mjölk när jag äter kroppkakor. Det är bara en vecka sedan jag åt kroppkakor. Som tillbehör ska man ha både grädda och lingon till, säger Ann-Marie Isgren.

Tre kroppkakor räckte gott och väl för de flesta men det fanns några få som tog sig en andra runda

när mötesvärdinnorna ropade att det fanns kroppkakor kvar.

– Det är första gången vi är här men det är roligt. Vi är från Kalmar och dagens kroppkakor är goda. Sedan ska man ha smör till, men min man brukar ha grädde och lingon, säger Kerstin Thunberg.

På de vanliga månadsmötena brukar det enbart bjudas på smörgås och kakor men i måndags blev det lite festligare.



TEXT
MARISOL LOPEZ
marisol.lopez
@ostrasmland.se



Det var runt 150 seniorer på plats i Folkets Hus i Lindsdal.



När det var dags för seniorerna att gå fram och bli serverade kroppkakor tog det mindre än en minut innan en kö hade bildats.